
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ.
Campus Bragança

PORTARIA N° 061/2021 – DG - CAMPUS BRAGANÇA - 03 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA/CAMPUS BRAGANÇA, nomeado através da Portaria
n° 733/2019-GAB., de 05/04/2019, publicada no D.O.U. de 08/04/2019, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta no Processo Administrativo
23051.018838/2020-98,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR, os servidores abaixo, membros da Núcleo de Ensino Profissional
Marítimo (NEPmar),do IFPA/BRAGANÇA, com carga horária de 04 (quatro) horas
semanais para o presidente e 02 (duas) horas semanais para os demais membros.

▪ Francisco José da Silva Santos – 1819814 (presidente);

▪ Edinaldo Silva Ferreira - 1741862;

▪ Euclides Pereira e Silva - 1299119 ;

▪ Ingrid Paola Ribeiro Tomaz Cunha - 2333225;

▪ William de Macena Sfrendrech - 2388822;

▪ Josinaldo Reis do Nascimento - 1671607;

▪ Robson de Sousa Feitosa - 1327557;

▪ Jose Antonio Salgado de Moura Muniz – 1325455.

Art. 2° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Danilo Silveira da Cunha
Diretor Geral - Campus Bragança

Portaria 733/2019-GAB.
.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/05/2021

PORTARIA Nº 061/2021 - BRAGAN/DE (11.07.01) 
(Nº do Documento: 1861) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/05/2021 09:46 ) 
WENDELL LEVY COSTA DE CARVALHO 

TECNICO EM SECRETARIADO

2414576

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifpa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1861 2021 PORTARIA 04/05/2021 e1d28abda3

https://sipac.ifpa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

